
  

TERMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    No dia 24  de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais da Dispensa de
Licitação nº 34/2020 processo 23411.013326/2020-12, Chamada Pública nº 01/2020, realizada pelo Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná – Campus Avançado Quedas do Iguaçu, HOMOLOGO o
referido processo de compra.

    O objeto a ser contratado é a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações constantes no edital da chamada
pública e em seus anexos.

    No processo ora homologado, a Comissão para Avaliação da Chamada Pública indicou o proponente vencedor
e respectivos produtos a serem fornecidos, conforme abaixo:

Grupo Formal

COOPERQUEDAS COOPERATIVA TRANSFORMAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE QUEDAS

CNPJ 36.172.010/0001-51 

Item 1 da Chamada Pública

Quantidade total de itens: 106 unidades

Valor unitário do item - R$ 61,94 (sessenta e um reais e noventa e quatro centavos)

Valor total do item - R$ 6.565,64 (seis mil quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)

Documento assinado eletronicamente por ELAINE CRISTINA ZOTTI, Ordenador de Despesa,
Subs�tuto(a), em 24/12/2020, às 14:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1040938 e o
código CRC 8D8C3C93.

 

Referência: Processo nº 23411.013326/2020-12 SEI nº 1040938

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | QUEDAS/DIPLAD/QUEDAS/DG/IFPR/QUEDAS/IFPR/CASCAVEL-
DIPLAD/QUEDAS 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curi�ba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil


